令和６年度第２回広島県建築士審査会議事要旨

１　日時

令和６年 11 月 29 日（金）　10 時から 11 時まで

２　場所

広島市中区基町 10 番 52 号　広島県庁舎北館５階 501 会議室

３　出席委員

小玉委員、佐名田委員、髙田委員、武内委員、豊田委員、中薗委員、大和委員

４　議題

(1)　議事録署名者の選任

(2)　審議事項

ア　二級建築士試験「設計製図の試験」の合格基準点(案)について

　　イ　木造建築士試験「設計製図の試験」の合格基準点(案)について

　　ウ　建築士事務所の監督処分について

 (3)　報告事項

令和６年二級・木造建築士試験「設計製図の試験」合否判定基準の公表について

５　担当部署

広島県土木建築局建築課建築士グループ

電話（082）513-4184（ダイヤルイン）

６　会議の内容

(1) 議事録署名者

大和委員、佐名田委員、髙田委員

(2)　審議事項ア、イ、ウについて同意

 (3)　報告事項について意見なし